
Malé divadlo
1. so MUČEDNÍK  [ M. von Mayenburg ]

	 	 Je	normální,	že	dívky	plavou	v	bikinách?	Konec	ve	20.50.	Do	12	let	nevhodné.

4. út PODIVNÝ PŘÍPAD SE PSEM		[	M.	Haddon,	S.	Stephens	]

	 	 Cenami	ověnčená	dramatizace	knižního	bestselleru.	Konec	ve	21.30.

6. čt MIKVE  [ H. Galronová ]

	 	 Dramatický	střet	osmi	žen	s	tradicí.	Veřejná	generálka.	Začátek	v	10.00.

7. pá MIKVE  [ H. Galronová ]

PM/5		 Dramatický	střet	osmi	žen	s	tradicí.	Premiéra.	Konec	ve	21.40.

8. so KRÁTKÉ A ÚDERNÉ DIVADLO 25  aneb ČTVRTSTOLETÍ KÚD
Hosté:	Petr	Čtvrtníček,	Václav	Helšus	a	Orchestrion	Marka	Ottla.

9. ne MIKVE  [ H. Galronová ]

	 	 Dramatický	střet	osmi	žen	s	tradicí.	Konec	ve	21.40.

11. út MALÝ PRINC		[	M.	Thomas,	C.	Meurant	]

	 	 Taneční	příběh	pro	rodiny	s	dětmi.	Konec	ve	20.00.

12. st KPLO	–	beseda	k	představení	Francesca	da	Rimini,	Lakomý	rytíř.	Začátek	v	16.00.

14. pá SIALSKÁ TROJČATA		[	R.	Lipus,	M.	Šotek,	D.	Vávra	]

Č/8	 	 Zmužilý	kabaret	o	stavbě	Ještědu.	Konec	ve	20.30.

16. ne POSEDLOST BALETEM II
	 	 Liberec	má	talent?!	Autogramiáda	tanečníků,	začátek	v	16.00.

18. út SIALSKÁ TROJČATA		[	R.	Lipus,	M.	Šotek,	D.	Vávra	]

K2/13	 Zmužilý	kabaret	o	stavbě	Ještědu.	Konec	ve	20.30.

19. st ŽIJEME?		[	L.	Čepková	]
Č1/8	 	 Tahle	země	není	pro	cizince.	Konec	ve	20.30.

21. pá ATOMOVÁ KOČIČKA 	[	T.	Dianiška	]
	 	 Bláznivá	sci-fi	komedie	z	harcovských	kolejí.	

Začátek	v	18.00.	Zadáno	pro	pro	Fenestra	Wieden,	s.r.o.

22. so MIKVE  [ H. Galronová ]

K6/ČB/9	 Dramatický	střet	osmi	žen	s	tradicí.	Konec	ve	21.40.

27. čt ATOMOVÁ KOČIČKA		[	T.	Dianiška	]

	 	 Bláznivá	sci-fi	komedie	z	harcovských	kolejí.	Konec	ve	21.30.

30. ne KONEC STARÝCH ČASŮ		[	J.	Žák,	T.	Syrovátka	]

	 	 Únorová	humoreska	od	autora	Študáků	a	kantorů.	Konec	ve	21.30.

31. po SRNKY		[	T.	Svoboda	]

	 	 Neobyčejné	příběhy	z	Liberce.	

Silvestrovské	uvedení.	Začátky	v	15.00	a	v	19.00.

Začátky	představení,	není-li	uvedeno	jinak,	jsou	v	19	hodin.	Změna	programu	vyhrazena

Šaldovo divadlo
1. so KOMORNÍ KONCERT		Ve	foyer	Šaldova	divadla.	Začátek	v	17.00.

2. ne VÁNOČNÍ KOLEDA		[	R.	Ševčík,	J.	Matásek	]

	 	 Kouzlo	Vánoc	ve	známém	Dickensově	příběhu.	Začátek	v	16.00.

3. po FUNNY GIRL  	[	J.	Styne,	I.	Lennart,	B.	Merrill	]
Vstupte	do	záře	reflektorů	aneb	slavný	muzikál	opět	dobývá	Liberec.	Konec	ve	21.35.	Derniéra.

4. út PANNA ORLEÁNSKÁ		[	P.	I.	Čajkovskij	]

K2/12	 Rozhodnout	se	znamená	stát	se	svobodným.	Konec	ve	21.	45.	Derniéra.

5. st CHAPLIN 	[	P.	Khek,	L.	Smrčková	]
Č1/7	 	 Směšně	neveselý	a	nevesele	směšný	příběh	„krále	komiků“.

Host:	Městské	divadlo	Mladá	Boleslav

6. čt PETROLEJOVÉ LAMPY – OBRAZY Z JILEMNICE		[	L.	Janáček,	L.	Vaculík	]
OB2/7	 Taneční	drama	na	motivy	stejnojmenného	románu	Jaroslava	Havlíčka.	Konec	ve	21.15.

7. pá SUGAR (NĚKDO TO RÁD HORKÉ)		[	P.	Stone,	J.	Styne,	B.	Merrill	]
Prohibice,	gangsteři,	krásná	blondýna	a	dva	nezaměstnaní	muzikanti...	Konec	ve	21.40.	

 Zadáno	pro	statutární	město	Liberec.

8. so VÁNOČNÍ KOLEDA		[	R.	Ševčík,	J.	Matásek	]

K6/ČB/8	 Kouzlo	Vánoc	ve	známém	Dickensově	příběhu.	Konec	ve	21.00.

9. ne VÁNOČNÍ KONCERT  Hraje	BIG‘O‘BAND	Marka	Ottla.

11. út KRÁLOVA ŘEČ		[	D.	Seidler	]

	 	 Skvělá	hra,	podle	které	byl	natočen	slavný	film.	Konec	ve	22.00.	

12. st ÚKLADY A LÁSKA		[	F.	Schiller	]

K3/13	 Tragikomedie	o	moci	a	lásce.	Konec	ve	21.45.

13. čt ZAMILOVANÝ SHAKESPEARE		[	M.	Norman,	T.	Stoppard,	L.	Hall,	P.	Cunneen	]
	 	 Komedie	podle	oscarového	filmu.	Konec	ve	21.30.

14. pá FRANCESCA DA RIMINI, LAKOMÝ RYTÍŘ		[	S.	Rachmaninov	]

PŠ/9	 	 Není	většího	neštěstí	než	v	utrpení	vzpomínat	na	časy	šťastné.	Premiéra.	Konec	ve	22.00.

15. so ŽENY NA POKRAJI NERVOVÉHO ZHROUCENÍ 
		 	 [	J.	Lane,	D.	Yazbek,	podle	filmu	P.	Almodóvara	]	

	 	 Muzikálová	komedie	v	rytmu	Madridu.	Konec	ve	21.40.	

Zadáno	pro	Dopravní	podnik	města	Liberce.

16. ne FRANCESCA DA RIMINI, LAKOMÝ RYTÍŘ		[	S.	Rachmaninov	]

PŠ2/9	 Není	většího	neštěstí	než	v	utrpení	vzpomínat	na	časy	šťastné.	2.	premiéra.	Konec	ve 22.00.

17. po KLÍČOVOU DÍRKOU		[	J.	Orton	]

	 	 Brilantní	crazy	komedie	plná	omylů.	Konec	ve	21.20.

18. út POPELKA (LA CENERENTOLA)		[	G.	Rossini	]
OB/7		 Pohádkové	snění	na	křídlech	ohnivého	belcanta.	Konec	ve	21.40.

19. st MAM´ZELLE NITOUCHE		[	F.	Hervé,	H.	Meilhac,	A.	Millaud	]
	 	 Vůně	kadidla	a	divadelní	pudřenky	v	neodolatelné	hudební	komedii!	Konec	ve	22.00.

20. čt ÚKLADY A LÁSKA		[	F.	Schiller	]

Č2/8		 Tragikomedie	o	moci	a	lásce.	Konec	ve	21.45.

21. pá NOC V BENÁTKÁCH		[	J.	Strauss	ml.]

K5/13	 Karnevalový	ohňostroj	na	pozadí	roztančených	gondol.	Konec	ve	21.45.

22. so VÁNOČNÍ KOLEDA		[	R.	Ševčík,	J.	Matásek	]

	 	 Kouzlo	Vánoc	ve	známém	Dickensově	příběhu.	Začátek	v	17.00.

25. út ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ		[	J.	J.	Ryba	]
Vánoční	koncert.	Začátek	v	17.00.

26. st TAJUPLNÝ OSTROV  [ J. Verne ]

	 	 Veselý	kankán	pro	celou	rodinu.	Začátek	v	17.00.

27. čt THAÏS 	[	J.	Massenet	]
	 	 Zapomenutá	opera	se	světoznámou	melodií.	Konec	ve	21.45.

28. pá MNOHO POVYKU PRO NIC		[	W.	Shakespeare	]

	 	 Slavná	komedie	o	intrikách	a	pomluvě.	Konec	ve	21.45.

29. so ŽENY NA POKRAJI NERVOVÉHO ZHROUCENÍ 

		 	 [	J.	Lane,	D.	Yazbek,	podle	filmu	P.	Almodóvara	]	

	 	 Muzikálová	komedie	v	rytmu	Madridu.	Konec	ve	21.40.

30. ne ROMEO A JULIE		[	A.	Pešková,	S.	Prokofjev,	W.	Shakespeare	]

	 	 Film-balet.	Konec	ve	21.20.	

31. po SUGAR (NĚKDO TO RÁD HORKÉ )		[	P.	Stone,	J.	Styne,	B.	Merrill	]
	 	 Prohibice,	gangsteři,	krásná	blondýna	a	dva	nezaměstnaní	muzikanti...	

Silvestrovské	uvedení.	Začátky	ve	14.00	a	v	18.00.

mediální	partner PR
O

SI
N

EC
Školní představení
 
12. ST  MALÝ PRINC I MD
17. PO  POSEDLOST BALETEM II I MD


